Штамп                                                                Начальнику управления образованием
администрации муниципального

образования Темрюкский район

Ю.В. Левому

Заявка
Прошу выдать бланк аттестата о среднем (полном) общем образовании и приложение к нему для выдачи дубликата взамен утерянного аттестата Б № 3456789, выданного Ивановой Анне Алексеевне в 2003 году.

Приложение:

1.Выписка из протокола педсовета.

2.Табель итоговых оценок выпускника.

3.Газета с объявлением об утере аттестата.

4.Объяснительная выпускника (об обстоятельствах, при которых утерян аттестат и о мерах по поиску утерянного аттестата).
Директор школы                                                                                Ф.И.О.

Примечание. Заявка с приложениями сдается в управление в файле для подшивки в папку

Штамп                                                                        Начальнику управления образованием

администрации муниципального

образования Темрюкский район

Ю.В. Левому

Заявка

Прошу выдать бланк аттестата о среднем (полном) общем образовании и приложение к нему взамен испорченного аттестата Б № 3456789 на имя Ивановой Анны Алексеевны.

Приложение:

1.Акт комиссии о порче аттестата (приложения)

2.Объяснительная работника, испортившего аттестат

3.Копия приказа о вынесении взыскания работнику

4.Испорченный аттестат, приложение

Директор школы                                                                                Ф.И.О.

Примечание. Заявка с приложениями сдается в управление в файле для подшивки в папку